АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 января 2012 г.

№6
г.Балаково

Об утверждении муниципальной целевой Программы "Ремонт ливневой канализации на территории  муниципального образования город Балаково на 2012-2014г
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом города Балаково, Постановлением Главы администрации муниципального образования город Балаково от 15.07.08г. № 27 «Об утверждении положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования город Балаково», в целях создания условий для беспрепятственного и безопасного передвижения людей и автотранспорта на территории города Балаково, Постановляю:

1.  Принять муниципальную целевую программу "Ремонт ливневой канализации на территории муниципального образования город Балаково на 2012-2014г согласно приложению к настоящему постановлению
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования О.В.Бережного
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково

         О.Г.Мазунина